
  Stránka 1 z 5 

  
nabídka aktuálních chráněných pracovních míst 

 
V BONA, o.p.s. nabízíme chráněná pracovní místa na hlavní pracovní poměr. Najdou zde 
uplatnění lidé, kteří mají vlivem svého onemocnění znevýhodněný vstup na běžný trh práce. 
Základním předpokladem je tedy uznaná invalidita, stupeň ani vyplácení invalidního důchodu 
nerozhoduje.  
 
Výše úvazku se odvíjí od potřeb provozu daného pracoviště a náplně práce konkrétního 
zaměstnance*kyně. Pracovní úvazky se pohybují od úvazku 0,375 (3 hod./den + 15 min. 
pauza), po 0,6 (5 hod./den + 15 min. pauza). Mzdy se odvíjejí od výše pracovního úvazku a 
mzdového zařazení od 7.988,- do 12.750,- hrubého za měsíc. Některá pracoviště mají 
dopolední i odpolední směnu. Dopolední směna bývá od 9:00 do 13:00, odpolední od 13:00 do 
17:00 (dle provozu mohou být časy odlišné).  
 
Se zaměstnanci*kyněmi uzavíráme pracovní smlouvu na 1 rok s možností prodloužení,  mají 
nárok na 6 týdnů dovolené, 5 dní studijního volna a 3 sick days. Dále je možné čerpat slevu 
na firemní výrobky.  
 
Jsme zaměstnavatelem na chráněném pracovním trhu, který spolupracuje s úřadem práce. 
Zaměstnancům*kyním je k dispozici pracovní asistent*ka, který*á může pomoci při 
zaškolování a při zvládání nároků pracovní pozice.  
 
Konkrétní pracoviště a pozice (pro více informací kontaktujte vedoucí*ho střediska): 
 

  obchod JEDNA BEDNA a komunitní centrum:  
A: Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 
E: obchod.jednabedna@bona-ops.cz 
T: +420 605 862 627 
 
Pozice: Prodavač*ka 
Počet pracovních míst: 4 
Náplň práce: komunikace se zákazníky*icemi, údržba prodejny, příjem zboží, doplňování a 
prodej zboží 
Specifické požadavky: Anglický jazyk, základy práce na PC, bez omezení s nákládáním s 
financemi, spolehlivost, pečlivost, komunikační dovednosti 

   
  textilní dílna:  
  A: Ortenovo náměstí 1571/15 a, Praha 7 - Holešovice, 170 00 

E: textil.jednabedna@bona-ops.cz 
T: +420 730 578 296 
 
 

 



  Stránka 2 z 5 

Pozice: Šič*ka 
Počet pracovních míst: 5 dopolední směna, 5 odpolední směna  
Náplň práce: šití na průmyslovém stroji, kompletace výrobků 
Specifické požadavky: Předchozí zkušenost v šití na stroji, pečlivost, manuální zručnost 
 
Pozice: Mistr*ová 
Počet pracovních míst: 1 dopolední směna, 1 odpolední směna  
Náplň práce: vedení týmu švadlen, komunikace s vedoucí dílny, šití na stroji, výroba na 
zakázku,  kompletace výrobků, vedení zaměstnanců v řemesle   
Specifické požadavky: Předchozí zkušenost v šití na stroji, pečlivost, spolehlivost, manuální 
zručnost, organizační a komunikační dovednosti 
 
Pozice: Zástupce*kyně mistra*ové 
Počet pracovních míst: 1 dopolední směna, 1 odpolední směna  
Náplň práce: zástup za mistrovou v době její nepřítomnosti, šití na stroji, výroba na zakázku, 
kompletace výrobků, vedení zaměstnanců v řemesle  
Specifické požadavky: Předchozí zkušenost v šití na stroji, manuální zručnost 
 
Pozice: Úklidový*á pracovník*ce 
Počet pracovních míst: 1  
Náplň práce: úklid celého pracoviště - zametání, vytírání, vysávání, úklid kuchyně, úklid wc, 
úklid výrobních dílen a kanceláří 
Specifické požadavky: Pečlivost 
 
Pozice: Asistent*ka dílny 
Počet pracovních míst: 2  
Náplň práce: podpora chodu dílny - výroba cedulek, vizitek, balení trhů, prodej na trzích, 
kompletace zakázek, balení zboží, práce v gmailu, práce s google kalendářem, práce s 
CANVOU, práce v CEZAR programu, práce v programu ZÁSILKOVNA, drobné pochůzky, 
dodávání zboží po Praze 
Specifické požadavky: Základy práce na PC, spolehlivost, organizační a komunikační 
dovednosti 
 
 

  sklářská dílna: 
  A: Ortenovo náměstí 1571/15 a, Praha 7 - Holešovice, 170 00 

E: sklarna.jednabedna@bona-ops.cz 
T: +420 730 578 296 
 
Pozice: Pracovník*ce dílny 
Počet pracovních míst: 4 dopolední směna, 4 odpolední směna  
Náplň práce: výroba vitráží - řezání skla, broušení skla, pájení skla  
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost v řemesle, nutná pečlivost,  smysl pro 
detail, manuální zručnost 
 
 

 



  Stránka 3 z 5 

Pozice: Mistr*ová 
Počet pracovních míst: 1 dopolední směna, 1 odpolední směna  
Náplň práce: vedení týmu sklářů, komunikace s vedoucí dílny, výroba vitráží, výroba na 
zakázku,  kompletace výrobků, vedení zaměstnanců v řemesle   
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost v řemesle, nutná pečlivost, smysl pro 
detail, manuální zručnost, spolehlivost, organizační a komunikační dovednosti 
 
Pozice: Zástupce*kyně mistra*ové 
Počet pracovních míst: 1 dopolední směna, 1 odpolední směna  
Náplň práce: zástup za mistrovou v době její nepřítomnosti, výroba vitráží, výroba na zakázku, 
kompletace výrobků, vedení zaměstnanců v řemesle  
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost v řemesle, nutná pečlivost, smysl pro 
detail, manuální zručnost 
 
Pozice: Asistent*ka dílny 
Počet pracovních míst: 1 dopolední směna, 1 odpolední směna 
Náplň práce: podpora chodu dílny - výroba cedulek, vizitek, balení trhů, prodej na trzích, 
kompletace zakázek, balení zboží, práce v gmailu, práce s google kalendářem, práce s 
CANVOU, práce v CEZAR programu, práce v programu ZÁSILKOVNA, drobné pochůzky, 
dodávání zboží po Praze 
Specifické požadavky: Základy práce na PC, spolehlivost, organizační a komunikační 
dovednosti 
 
 

  úklidy a údržba zeleně: 
  A: Pod Čimickým hájem 178/3 a Čimická 223, Praha 8 - Bohnice, 181 00 

E: uuz@bona-ops.cz, 
T: +420 605 984 003 
 
Pozice: Pracovník*ce dílny 
Počet pracovních míst: 19 (úklidy, údržba zeleně, práce na statku) 
Náplň práce: úklidy domů - zametání, vytírání, otírání povrchů, mytí oken. Údržba zeleně - sběr 
odpadků, sekání trávy, hrabání listí, zastřihování keřů, pletí, práce se zahradní technikou. Práce 
na statku - pomocné práce ve stáji, sběr odpadků v parku, péče o zeleň. 
Specifické požadavky: Pečlivost, fyzická zdatnost 
 
Pozice: Mistr*ová 
Počet pracovních míst: 3 (úklidy, údržba zeleně) 
Náplň práce: vedení týmu, komunikace se zákazníkem, komunikace s vedoucí týmu a s 
pracovními konzultantkami. Úklidy domů - zametání, vytírání, otírání povrchů, mytí oken. 
Údržba zeleně - sběr odpadků, sekání trávy, hrabání listí, pletí, zastřihování keřů, pletí, práce se 
zahradní technikou. 
Specifické požadavky: Pečlivost, fyzická zdatnost, spolehlivost, organizační a komunikační 
dovednosti 
 
 

 



  Stránka 4 z 5 

Pozice: Řidič*ka 
Počet pracovních míst: 1  
Náplň práce: péče o služební vozidlo, komunikace s vedoucí dílny a prac.konz., komunikace s 
hospodáři ohledně stavu vozidla, komunikace se zákazníky. Převoz materiálu/zboží mezi 
středisky. Odvoz a svoz hadrů a mopů do a z prádelny. Vyzvedávání potravinové banky a 
následný dovoz na středisko a do Centra Zotavení. 
Specifické požadavky: Spolehlivost, komunikační dovednosti, ŘP 
 
truhlárna Hobline: 

  A: Čimická 223, Praha 8 - Bohnice, 181 00 
E: uuz@bona-ops.cz, 
T: +420 605 984 003 

   
Pozice: Pracovník*ce dílny 
Počet pracovních míst: 2 
Náplň práce: práce se dřevem - obrušování, moření, lakování. Práce se truhlářskými stroji. 
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost s řemeslem, nutný smysl pro detail, 
manuální zručnost 
 
Pozice: Mistr*ová 
Počet pracovních míst: 1 
Náplň práce: vedení týmu truhlářů, dohled nad chodem dílny, komunikace s vedoucí 
prac.konzul., práce se dřevem - obrušování, moření, lakování. Práce se truhlářskými stroji. 
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost s řemeslem, nutný smysl pro detail, 
manuální zručnost, spolehlivost, organizační a komunikační dovednosti 
 
 

  prádelna:  
  A: Bulovka 1462/10, Praha 8 - Libeň, 180 00 

E: pradelna@bona-ops.cz 
T: +420 605 984 005 
 
Pozice: Pracovník*ce prádelny 
Počet pracovních míst: 3-4 
Náplň práce: praní, žehlení, mandlování, věšení prádla, kompletace zakázek, lehká 
administrativa, úklid provozovny 
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost s řemeslem, nutná pečlivost, fyzická 
zdatnost 
 
Pozice: Mistr*ová 
Počet pracovních míst: 1 
Náplň práce: vedení směny, komunikace se zákazníky, práce s programem Cesar (výdejky), 
lehká administrativa, kompletace zakázek, zástup za vedení prádelny, manuální část ( praní, 
žehlení, mandlování, úklid provozovny) 
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost s řemeslem, nutná pečlivost, fyzická 
zdatnost 

 



  Stránka 5 z 5 

 
Pozice: Pomocný*á pracovník*ce 
Počet pracovních míst: 1 
Náplň práce: úklid provozovny, věšení prádla, práce se sušičkou, mandlování rovného prádla 
Specifické požadavky: Není nutná předchozí zkušenost s řemeslem, nutná pečlivost, fyzická 
zdatnost 
 
 

 
 

 


